
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.27.2025.JM 
BURMISTRZA GOGOLINA 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na wybór realizatora programu polityki 
zdrowotnej pn. „Program profilaktyki nadwagi i otyłości dzieci i młodzieży w Gminie Gogolin na lata 2024-

2027” 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 
1907 i 1940) w związku z art 48. ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 146, 858, 1222, 1593, 1615 i 1915), zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Ogłaszam wyniki otwartego konkursu ofert na wybór realizatora programu polityki zdrowotnej pn. 
„Program profilaktyki nadwagi i otyłości dzieci i młodzieży w Gminie Gogolin na lata 2024-2027” w latach 2025-
2027. 

§ 2. Wybrana oferta, nazwa realizowanego zadania i przyznana kwota dotacji: 

Nazwa oferenta Tytuł zadania Przyznana kwota dotacji  
COGITO MED Sp. z o.o.  Realizacja w latach 2025-2027 programu polityki 

zdrowotnej pn. „Program profilaktyki nadwagi 
i otyłości dzieci i młodzieży w Gminie Gogolin na 

lata 2024-2027” . 

60 000,00 zł/ rok 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Zdrowia i Polityki Społecznej 
Urzędu Miejskiego w Gogolinie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gogolina 
 
 

Krzysztof Reinert 

 

Id: B7832B0A-EC55-4406-B7D6-B3A3CA68EEA5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.27.2025.JM BURMISTRZA GOGOLINA z dnia 6 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


